

Protokół

z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do zaopiniowania oferty na realizację w 2024 roku zadania publicznego – **Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością, edycja 2024.**

Posiedzenie odbyło się dnia 6 lutego 2024 roku.

W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

Porządek posiedzenia.

Wydanie opinii do ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszony przez Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie Brzeskim, otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych, rodzaj zadania – **Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością, edycja 2024.**

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca komisji Pani Alicja Cieślik.

Na ogłoszony konkurs ofert wpłynęła jedna oferta złożona przez Fundację Wspierania Rodziny „Felix”, ul. Wiśniowa 27, 49-340 Lewin Brzeski.

Oferta została przeanalizowana pod kątem formalnym i merytorycznym.

Członkom Komisji zostały przedstawione następujące dokumenty:

- Oferta złożona przez Fundację Wspierania Rodziny „Felix”
- Arkusz analizy formalnej i merytorycznej przygotowany przez kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie Brzeskim
- Projekt opinii do złożonej oferty.

Po dyskusji nad przedłożonymi materiałami komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię w sprawie wyboru ofert na realizację działań w ramach rządowego Programu Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością- edycja 2024.

W załączeniu do protokołu Arkusz analizy formalnej i merytorycznej oraz Opinia Komisji do złożonej oferty.

Na tym protokół zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Z upoważnienia Burmistrza

Alicja Cieślik

Kierownik MGOPS Lewin Brzeski

Uzasadnienie wyboru oferty złożonej przez Fundacja Wspierania Rodziny „Felix” w Lewinie Brzeskim.

w Lewinie Brzeskim na realizację w 2024 roku zadania publicznego na rzecz osób niepełnosprawnych, rodzaj zadania: Asystent osobisty Osoby z Niepełnosprawnością, edycja 2024

Oferta merytorycznie zgodna jest z zakresem zadania, na które ogłoszono konkurs.

Proponowane do realizacji zadanie obejmuje rehabilitację dzieci, młodzieży i dorosłych osób niepełnosprawnych.

Możliwość realizacji zadania przez Fundacja Wspierania Rodziny „Felix” w Lewinie Brzeskim należy ocenić pozytywnie.

Zgodnie ze statutem Fundacji Wspierania Rodziny „Felix”, w zapisanych celach i działaniach, jest wpisane działanie pośród wielu innych: pomoc społeczna Rodzinom potrzebującym, propagowanie idei pomocy wzajemnej i wsparcia środowiskowego w tym: - działanie na rzecz osób niepełnosprawnych.

Działaniem Fundacji jest włączenie osób z różnego rodzaju niepełnosprawnościami w życie społeczne, uwzględniając ich potrzeby autonomii i minimalizując poziom alienacji społecznej, poprzez zapewnienie osobie z niepełnosprawnościami dostępu do podstawowych usług i infrastruktury miasta, a także pomoc osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom w sprawach dotyczących poprawy zdrowia, warunków socjalnych i bytowych oraz adaptacji w społeczeństwie.

Fundacja dysponuje odpowiednimi zasobami kadrowymi i zasobami rzeczowymi do realizacji zadania.

Kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, należy ocenić pozytywnie. Całkowity koszt zadania wynosi 889850,00zł. Koszt zadania jest spójny jest ze szczegółowym opisem zadania w ofercie. Zadanie finansowane w 100% z Funduszu Solidarnościowego.

Jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób realizujących zadanie należy ocenić pozytywnie. Podmiot dysponuje odpowiednimi zasobami kadrowymi tj. 1 fizjoterapeutę, 3 pedagogów, 1 psychologa klinicznego, 5 terapeutów zajęciowych, 1 artterapeutę, 1 technika masażystę oraz 1 doradcę zawodowego, którzy w pełni gwarantują dobrą jakość wykonania zadania.

Dotychczasową współpracę Fundacji z lokalnym samorządem, Fundacja realizuje zadania z zakresu pomocy społecznej współpracując w tym zakresie z innymi NGO i instytucjami. (Warsztat Terapii Zajęciowej prowadzony przez SPiON w Lewinie Brzeskim), Wolontariusze Fundacji współpracowali przy realizacji Programów Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej i Opieka wytchnieniowa, Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycje 2020- 2023.

Przewodnicząca Komisji
Z upoważnienia Burmistrza
Alicja Cieślik
Kierownik
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej